ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 24 مئی 2004ء - 24 ہجرت 1383 ش جلد 54-89 نمبر 112

دین و دنیا کا رہنما

حضرت علیؓ بیان فرماتے ہیں کہ جب رسول اللہ ﷺ کی وفات ہوئی تو ہم قیادت کے بارہ میں غور کرنے لگے۔ ہم نے سوچا کہ آنحضرت ﷺ نے ابو بکرؓ کو نماز کی امامت کا ارشاد فرمایا تھا۔ پس جسے خدا کے رسول نے ہمارے دین کے لئے پسند کیا ہم نے اسے اپنی دنیا کے لئے بھی پسند کر لیا۔